

Verksamhetsberättelse för Motala BA 2005

Vi har haft nybörjarkurs för 26 st varav 24 fortsatte i fortsättningskursen. Fortbildningskursen på tisdagarna har gått som förut. Vi har investerat i 24 bordsdatorer med server samt en blidkanon. Begagnade kortlekar och brickor från EM-Malmö har vi köpt till förmånliga priser.

Motalaserien har haft sin vår- och höstsäsong.

Segrarana i de olika divisionerna blev:

Våren 31 lag	Div I San Sac	Div II Stubbetorp	Div III Sönerna
	Div IV Tumlarna	Div V MAJS	
Hösten 38 lag	Div I San Sac	Div II Snabba Bud	Div III SLAM
	Div IV Spader	Div V FEJK	Div VI Lathundarna

Våra representationslag i Allsvenskans Div IV tog steget till Div III.. I DM/SM är vi med i DM-semin. Denna tävling slutföres under våren -06. DM-mixed placerade sig Vivianne Lindborg och Torsten Åstrand som 8. Tomas Gustafsson som 10 i öppna klassen med vidare avansemang till SM-final. Torsten Åstrand-P-G Igelström som 11 i Veteranklassen. Flera par tog sig till de olika DM-finalerna men med blygsamma placeringar.

Klubbmästare blev Peder Forsberg-Göran Hugosson. Vårpokalen vanns av P-G Igelström-Tomas Gustafsson. P-G tog sin tredje inteckning och vandringspriset för alltid. Klubbmästare i lag blev Vivianne Lindborg-Sören Fagerlöf-Roger Norrbrink-Erik Norrbrink.

Poängjakten på våren vanns av Gulli Grönvall-Göran Karner och på hösten av Anders Salomonsson-Sven-Olof Gustavsson. Sommarbridgen måndagar vanns av Einar Kammar-Harry Runelöf och på torsdagarna av Leif Lyngmo. Damernas ställdes in, för få par. Årets Lokaldelen cup som spelades som Board á Match vanns av lag Axelsson, Linköping. Vi vann klubbmatchen mot Ljungsbro. Årets nybörjarspel nationellt samlade 8 par med Örjan Johansson-Krister Johansson som 63:a av 463 par. Ett liknande sammandrag gjordes med de färskna nybörjarna och då placerade sig Ulla Resjö-P-A Resjö på en 37:e plats.

Även detta år har alla fått full återbäring på startavgifter i DM/SM och silvertävlingar som arrangerats av oss. Däremot ingen kostnadstäckning för resor.

Lars Forsbergs gedigna arbete med bingolotterna har gett ett bra resultat även om vi ser en viss avmattning. Styrelsen ber sina medlemmar om att i första hand köpa lotter av oss. Sälj gärna till släktingar, grannar och arbetskamrater.

Alla sponsorer tackas:

Fotografiska Bilder AB, Lokaldelen, ULAX, Innova, Hälsoteket, Motala Bowling, Harry's, Motala Tidning, Flügger Färg, M-Blommor, Friberg Produktion AB, Sjömans Optik, Guldhjärtat, Dometic, Föreningssparbanken, Kjell Karlsson Fastighetsförvaltning, Intersport/Wiréns, Länsförsäkringar, Selander & Karlholm samt vår stolsponsor Elisabet Nord.

Vi tycker caféterian är en stor tillgång. Tack Håkan, Birgitta och tjejerna för detta.

Bricklägningen har som vanligt skötts perfekt av Birgit och Gunnar Chorell, tack.

Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året.

Torsten Åstrand	Tomas Gustafsson	Håkan Johansson	Peder Forsberg
Ordf.	Sekr.	Kassör	

Birgitta Wirén

Ulla Carlsson

Göran Björnståhl